КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25.02.2022 г. № 213
[bookmark: _Toc105952706]        г. Шумиха

О внесении изменений в некоторые решения Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07. 2021 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
	1. Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 10.09.2021 № 171 «О муниципальном земельном контроле на территории  Шумихинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
	- приложение 3 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области» исключить.
	2. Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 10.09.2021 № 173 «О муниципальном жилищном контроле на территории  Шумихинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
	- приложение к Положению о муниципальном жилищном контроле на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области исключить.
	3. Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 10.09.2021 № 174 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
	- в Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области «Ключевые показатели муниципального контроля в сфере благоустройства в Шумихинском  муниципальном округе Курганской области и их целевые значения, индикативные показатели муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Шумихинского муниципального округа Курганской области» исключить.
	4.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского муниципального округа».
		5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Председатель
Думы Шумихинского муниципального округа
Курганской области								А.М. Чичиланов

Глава Шумихинского муниципального округа
Курганской области								С.И. Максимовских